河 海 大 学 部 门 文 件
河海人事〔2010〕77号
关于举办2010年科级干部培训班的通知

各单位：

根据年度工作安排，决定举办2010年科级干部培训班，现将培训班有关事项通知如下：

一、培训目的

深入学习实践科学发展观，强化对高等教育管理理论的认识与实践自觉性，落实国家及江苏省教育改革与发展规划纲要，进一步强化开拓创新意识，提高管理工作水平，努力建设高素质、高效率、公正廉洁的科级管理干部队伍，促进学校管理工作上新台阶。

二、培训对象

学校党政管理部门、直属业务单位、院（系）管理岗位上的科级干部，重点培训对象是2008年、2010年新晋级的科级干部。
三、培训内容

培训班采取辅导讲座、个人自学和课后讨论相结合的学习形式，具体培训安排如下：

（一）自学

1、《国家中长期教育改革和发展规划纲要》、《江苏省中长期教育改革和发展规划纲要》

2、《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》（中发[2010]3号）（简称《廉政准则》）
3、河海大学第十二次党代会、人才工作会议文件
4、《新编公文写作基本知识与范例》
（二）讲座
近期开展专题讲座，计划详见附件1。学校相关职能部门的对口培训作为科级干部培训的重要组成部分，由相关职能部门具体牵头负责。
（三）研讨
科级干部培训班人员分为5组进行讨论，主题为“立足本职，强化执行力，不断提高管理工作水平”。
（四）总结
为保证培训取得预期的效果，学校组织参加培训的科级干部进行总结交流，具体时间地点另行通知。
四、有关要求

参加培训的干部要充分认识开展教育培训的重要意义，切实增强对培训学习的紧迫感和使命感，提高参加培训的自觉性，遵守学习纪律，坚持理论联系实际，学以致用，确保培训取得实效。
各单位党委（总支）将参加培训人员名单于11月12日上午下班前报人事处人事科。

人事处   党校

二〇一〇年十一月十日
附件1
2010年科级干部培训日程安排

	序号
	时   间
	地   点
	内   容
	主持人
报告人

	1
	11月15日下午2:00
	闻天馆113
	开班典礼
	蒋来娣

	管理者的责任与使命
	唐洪武

	团队精神与组织运行
	省委党校

华涛

	2
	11月16日下午2:00
	闻天馆113
	大学精神与河海文化
	郑大俊

	3
	11月17日下午2:00
	闻天馆102
	公文写作技巧
	张建民

	4
	11月下旬
	另行通知
	总结交流
	钱朝阳

PAGE
3